
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Mo č (W) Antene mn.m.

1 S57C JN76PB 394 157150 DK2ZF/P JO43WJ 904 9 2.23% JAVORNIK II + FT10000MP 1500 2X17M2, 2X16JXX, 2X15BV, 6X3FYA 948
  2 S50C JN76JG 385 147839 LZ1ZP KN22ID 913 16 3.99% Javornik 1500 6x5, 2x15, 1x20 1508
  3 S57O JN86DT 338 126129 7S7V JO65SN 992 20 5.59% TS940+JAVORNIK 1500 8x11+4x17+4x17+4x17 el Yagi 0
  4 S59P JN86AO 319 118606 DF0MU JO32PC 880 7 2.15% 0
  5 S53D JN76BD 217 81994 DM5C JO42RG 761 30 12.15% FT1000+Javornik 800 2x 3WL, 2x 4WL 1562
  6 S57Y JN76TO 206 68379 UW5W KN29AU 721 6 2.83% FT-847 300 17 ele 597
  7 S52W JN75NP 166 58756 LZ1ZP KN22ID 861 4 2.35% IC275 800 17+17 F9FT 1048

1 S57M JN76PO 341 123295 LZ1ZP KN22ID 897 6 1.73% FT-1000MP MARKV+JAVORNIK 1000 2x9 el. F9FT+20el. 0
  2 S51ZO JN86DR 285 101408 DF0MU JO32PC 883 2 0.70% TS-940s+TRANSV. JAVORNIK 1500 4x14el,4x5el,2x16el 317
  3 S51WC JN75PS 132 39593 LZ2HM KN12QP 732 8 5.71% YAESU FT2000+JAVORNIK 250 1X17EL F9FT 1178
  4 S57LM JN76HD 123 36513 I1AXE JN34QM 595 4 3.15% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S52IT JN66WB 104 30755 DR4A JN39VV 622 11 9.57% FT100d 50 17 el.yafi 1072
  6 S58RU JN65WM 85 27024 DR4A JN39VV 666 11 11.46% IC-275H 100 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  7 S58M JN76JC 88 26693 UT5DV KN18DO 630 2 2.22% Icom IC-781 1000 2x15 el. yagi 840
  8 S53FO JN76ID 84 24225 DR4A JN39VV 662 13 13.40% Ts850+javornik 300 10 el yagi 300
  9 S54AA JN76EG 75 24061 I1AXE JN34QM 580 7 8.54% TS2000X 80 2x18el DJ9BV 395
  10 S52EA JN76LL 68 18929 UT5DV KN18DO 599 22 24.44% FT225RD 25 4el yagi 0
  11 S51WX JN75OS 45 16055 SN7L JO91QF 680 1 2.17% 0.8 DB 100 2 x 8 el. 201
  12 S57WW JN86CM 31 6040 DK6AS JN59OP 509 2 6.06% FT-817 5 4 el F9FT 180

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57C 157150 157150
2 S50C 147839 147839
3 S57O 126129 126129
4 S59P 118606 118606
5 S53D 81994 81994
6 S57Y 68379 68379
7 S52W 58756 58756

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57M 123295 123295
2 S51ZO 101408 101408
3 S51WC 39593 39593
4 S57LM 36513 36513
5 S52IT 30755 30755
6 S58RU 27024 27024
7 S58M 26693 26693
8 S53FO 24225 24225
9 S54AA 24061 24061

10 S52EA 18929 18929
11 S51WX 16055 16055
12 S57WW 6040 6040

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

ZRS NOVEMBRSKO TEKMOVANJE 2011 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater

SKUPNA UVRSTITEV . VEČ OPERATERJEV


